

**Udviklingselskabet Aarhus N ApS**

**Bøgevej 16  
8660 Skanderborg**

**CVR-nr. 39 36 95 67**

**Årsrapport for 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 09/05 2019

---

Ulrik Poulsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 27. februar - 31. december 2018	10
Balance pr. 31. december 2018	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Udviklingselskabet Aarhus N ApS  
Bøgevej 16  
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 39 36 95 67  
Regnskabsperiode: 27. februar - 31. december 2018  
Hjemsted: Skanderborg

### Direktion

Ulrik Poulsen, direktør

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb, salg og administration af fast ejendom.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 100.687, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en negativ egenkapital på kr. 50.687.

Årets resultat anses for værende utilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele anpartskapitalen. Det er ledelsens forventning, at selskabet kan reetablere sine kapitalforhold indenfor en kortere årrække via egen indtjening.



**Resultatopgørelse 27. februar - 31. december 2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>12.157</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	1	<u>(31.462)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>(19.305)</b>
Finansielle omkostninger	2	<u>(106.007)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(125.312)</b>
Skat af årets resultat	3	<u>24.625</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(100.687)</u></b>
Overført resultat		<u>(100.687)</u>
		<b><u>(100.687)</u></b>

**Balance pr. 31. december 2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.
<b>Aktiver</b>		
Grunde og bygninger		2.899.848
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<u>2.899.848</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>2.899.848</u>
Udskudt skatteaktiv	5	24.625
Periodeafgrænsningsposter		13.008
<b>Tilgodehavender</b>		<u>37.633</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>37.633</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>2.937.481</u>

**Balance pr. 31. december 2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital		50.000
Overført resultat		<u>(100.687)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>(50.687)</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		2.284.795
Deposita		<u>48.000</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>6</b>	<b><u>2.332.795</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	18.700
Kreditinstitutter		150.960
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.920
Gæld til tilknyttede virksomheder		471.293
Anden gæld		<u>12.500</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>655.373</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>2.988.168</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>2.937.481</u></b>
Eventualposter mv.	7	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8	

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 27. februar 2018	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	(100.687)	(100.687)
<b>Egenkapital 31. december 2018</b>	<b>50.000</b>	<b>(100.687)</b>	<b>(50.687)</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2018</b>
	kr.
<b>1 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver</b>	
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	31.462
	<b>31.462</b>
der fordeler sig således:	
Bygninger	31.462
	<b>31.462</b>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>	
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	14.000
Andre finansielle omkostninger	92.007
	<b>106.007</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>	
Årets udskudte skat	(24.625)
	<b>(24.625)</b>



## Noter til årsrapporten

### 4 Materielle anlægsaktiver

	<b>Grunde og byg- ninger</b>
Tilgang i årets løb	2.931.310
Kostpris 31. december 2018	2.931.310
Årets afskrivninger	31.462
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	31.462
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>2.899.848</b>

### 5 Hensættelse til udskudt skat

Overført til aktiver	(24.625)
<b>Hensættelse til udskudt skat 31. december 2018</b>	<b>(24.625)</b>
Materielle anlægsaktiver	(6.922)
Skattemæssigt underskud	(17.703)
Overført til udskudt skatteaktiv	24.625
	<b>0</b>
<b>Udskudt skatteaktiv</b>	
Opgjort skatteaktiv	24.625
<b>Regnskabsmæssig værdi</b>	<b>24.625</b>

**2018**

kr.

## Noter til årsrapporten

### 6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 27. februar 2018	Gæld 31. december 2018	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	0	2.303.495	18.700	2.206.000
Deposita	0	48.000	0	0
	<b>0</b>	<b>2.351.495</b>	<b>18.700</b>	<b>2.206.000</b>

### 7 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen.

### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 2.303, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør t.kr. 2.900.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt kr. 325.000 i ovenstående grunde og bygninger.